

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดทองเหลืองเก็บน้ำ ทรงกลมแป้น ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูง 20.00 ม.

สถานที่ บ้านมาบม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาโหนด

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล สำนักพัฒนาน้ำบาดาล

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาโหนด ที่ 084/2565 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- ค่างานฐานรากทองเหลืองสูง (ชนิดตอกเข็ม)	96,224.03	1.3056	125,630.09	
	- ค่างานต้นทุนงานฐานรากถึงกรงสนิมเหล็ก	2,603.21	1.3056	3,398.75	
	- ค่างานต้นทุนงานทองเหลืองสูงเหล็กสำเร็จรูป	340,000.00	1.3056	443,904.00	
	- ค่างานต้นทุนงานถึงกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูป	57,000.00	1.3056	74,419.20	
	- ค่างานต้นทุนงานระบบท่อเมนจ่ายน้ำ	96,248.20	1.3056	125,661.65	
2	ประเภทงานอื่น ๆ	13,716.50	1.0700	14,676.66	
3	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	10,304.12	1.0700	11,025.41	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ราคาน้ำมันเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร				
	ใช้บัญชีค่าแรงงานฉบับปรับปรุง เดือน ต.ค. 60				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			798,715.76	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (เงินเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)				

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ศุภชาติ คงพูล ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชาติ คงพูล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาโหนด

(ลงชื่อ) บรรชา แวกเพ็ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรชา แวกเพ็ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ) สติธัยพันธ์ บัวเนียม คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ ชูอักษร

(นายสติธัยพันธ์ บัวเนียม)

(นายสุรัตน์ ชูอักษร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลนาโหนด